ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  января  2016 года

                                         № 123
г. Тверь
О внесении изменения в Перечень многоквартирных домов города Твери, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.05.2014 № 638
На основании обращения Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области, руководствуясь законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» и Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Перечень многоквартирных домов города Твери, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 (далее – Перечень) изменение, исключив из Перечня многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Тверь, ул. Мичурина, д. 45 (порядковый номер в Перечне 1354).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев